
*VOIR LA LISTE DES MAGASINS 
CONCERNÉS SUR LE SITE WEB : 

WWW.TREFLEVERT.COM 

 OUVERTURE*
LES8ET9MAI

2024

6 8 /  C O L M A R  -  A L T K I R C H  -  S T  L O U I S  -  T H A N N  -  S A U S H E I M  -  M U N S T E R  -  R O U F F A C H
6 7 /  S E L E S T A T  -  B E N F E L D  -  E S C H A U  -  M A R L E N H E I M

-20% en bon 
d’achat* 

sur le végétal 
et la poterie

*HORS PRODUITS EN PROMOTION ET TARIFS QUANTITATIFS, OFFRE VALABLE UNIQUEMENT LES 8 ET 9 MAI 2024
  BON D’ACHAT VALABLE À PARTIR DU LENDEMAIN, PENDANT 4 SEMAINES.

ou en scannant 

ici 



3 chemin Hellhof - 68300 - Saint Louis
 Tél. : 03 89 69 73 29- E-mail : saintlouis@treflevert.fr

1 rue Gay Lussac - 68800 - Thann

Tél. : 03 89 61 80 88 - E-mail : sausheim@treflevert.fr

Z.I. Martin Hilti - 68140 - Munster

1 rue de l'Industrie - 67114 - Eschau

11 points de vente en Alsace
COLMAR

Altkirch
ST LOUIS

THANN
SAUSHEIM
MUNSTER

ROUFFACH
SELESTAT

BENFELD
ESCHAU

MARLENHEIM

12 rue de l'Ill - 68130 - Altkirch
Tél. : 03 89 40 16 02 - E-mail : altkirch@treflevert.fr

Tél. : 03 89 37 11 95 - E-mail : thann@treflevert.fr

47b Départementale 201 - 68390 - Sausheim

33 rue du Général de Gaulle - 68250 - Rouffach
Tél. : 03 89 49 51 22 -  E-mail : rouffach@treflevert.fr

10, rue Lavoisier ZI Nord - 68012 - COLMAR
Tél. : 03 89 41 72 96 - E-mail : colmar@treflevert.fr

 Tél. : 03 89 77 26 82 -  E-mail : munster@treflevert.fr

2 rue Romy Schneider - 67600 - Sélestat
Tél. : 03 90 57 28 70 - E-mail : selestat@treflevert.fr

 15 rue de l'Europe - 67230 - Benfeld
Tél. : 03 88 08 09 36 - E-mail : benfeld@treflevert.fr

RN4 Parc d'activité - 67520 - Marlenheim
Tél. : 03 88 49 81 07 - E-mail : marlenheim@treflevert.fr

Tél. : 03 88 11 99 09 - E-mail : eschau@treflevert.fr
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